



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 581 929
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PROSESSPARTNER AS
Forretningsadresse:	Elvefaret 4 0751 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Eliassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 265 803	4 024 938
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 265 803</b>	<b>4 024 938</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 753	108 829
Lønnskostnad	11, 12, 13	1 219 439	1 582 953
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	356 430	351 000
Annen driftskostnad	15	582 706	613 605
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 204 328</b>	<b>2 656 386</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 061 475</b>	<b>1 368 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	2	333 000	190 000
Annen renteinntekt		5 403	3 525
Annen finansinntekt	4	78 320	529 230
<b>Sum finansinntekter</b>	16	<b>416 722</b>	<b>722 755</b>
Annen rentekostnad		39 082	43 314
Annen finanskostnad		6 358	1 305
<b>Sum finanskostnader</b>	16	<b>45 440</b>	<b>44 619</b>
<b>Netto finans</b>		<b>371 283</b>	<b>678 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 432 758</b>	<b>2 046 688</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	287 569	288 661
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 600 000	
Annen egenkapital		-454 811	1 758 027



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		1 145 189	1 758 027



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 8	545 000	881 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>545 000</b>	<b>881 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	740 309	499 940
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>770 309</b>	<b>529 940</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 315 309</b>	<b>1 410 940</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		126 375	119 965
Andre fordringer		273 703	374 815
Konsernfordringer	3	333 000	264 858
<b>Sum fordringer</b>		<b>733 078</b>	<b>759 638</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	1 144 990	60 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 144 990</b>	<b>60 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	596 696	2 144 421
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>596 696</b>	<b>2 144 421</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 474 764</b>	<b>2 964 058</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 790 073</b>	<b>4 374 998</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 813 632	2 268 444
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 632</b>	<b>2 268 444</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>1 913 632</b>	<b>2 368 444</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			6 793
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>6 793</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	990 268	1 123 160
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 123 160</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 129 953</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 045	4 514
Betalbar skatt	9	294 362	319 123
Skyldige offentlige avgifter		395 424	386 791
Annen kortsiktig gjeld		187 342	166 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>886 173</b>	<b>876 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 876 441</b>	<b>2 006 555</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 790 073</b>	<b>4 374 998</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	8	451 000	748 000



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 471881

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 581 929  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROSESSPARTNER AS  
Forretningsadresse: Elvefaret 4  
0751 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Eliassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 581 929  
PROSESSPARTNER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 265 803	4 024 938
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 265 803</b>	<b>4 024 938</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 753	108 829
Lønnskostnad	11, 12, 1	1 219 439	1 582 953
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	356 430	351 000
Annen driftskostnad	15	582 706	613 605
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 204 328</b>	<b>2 656 386</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 061 475</b>	<b>1 368 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	2	333 000	190 000
Annen renteinntekt		5 403	3 525
Annen finansinntekt	4	78 320	529 230
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>16</b>	<b>416 722</b>	<b>722 755</b>
Annen rentekostnad		39 082	43 314
Annen finanskostnad		6 358	1 305
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>16</b>	<b>45 440</b>	<b>44 619</b>
<b>Netto finans</b>		<b>371 283</b>	<b>678 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	287 569	288 661
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 600 000	
Annen egenkapital		-454 811	1 758 027
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>



Organisasjonsnr: 989 581 929  
PROSESSPARTNER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner,  
ol.

1, 8

545 000

881 000

Sum varige driftsmidler

545 000

881 000

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2  
Investeringer i aksjer og  
andeler 4

30 000

30 000

740 309

499 940

Sum finansielle  
anleggsmidler

770 309

529 940

Sum anleggsmidler

1 315 309

1 410 940

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer  
Andre fordringer  
Konsernfordringer 3

126 375

119 965

273 703

374 815

333 000

264 858

Sum fordringer

733 078

759 638

#### Investeringer

Markedsbaserte aksjer 4

1 144 990

60 000

Sum investeringer

1 144 990

60 000

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 5

596 696

2 144 421

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

596 696

2 144 421

Sum omløpsmidler

2 474 764

2 964 058

SUM EIENDELER

3 790 073

4 374 998

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital





Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 813 632	2 268 444
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 632</b>	<b>2 268 444</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1 913 632</b>	<b>2 368 444</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			6 793
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>6 793</b>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	990 268	1 123 160
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 123 160</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 129 953</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 045	4 514
Betalbar skatt	9	294 362	319 123
Skyldige offentlige avgifter		395 424	386 791
Annen kortsiktig gjeld		187 342	166 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>886 173</b>	<b>876 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 876 441</b>	<b>2 006 555</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 790 073</b>	<b>4 374 998</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	8	451 000	748 000



Organisasjonsnr: 989 581 929  
PROSESSPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
6

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sætre, Anders H.	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

**Note**  
11

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1172908.00	1505082.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199791.00	255533.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50477.00	49854.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-203737.00	-227516.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1219439.00	1582953.00

**Note**



13

## Ytelser til ledende personer

## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	707792.00		313583.00

Daglig leder ble som følge av Koronapandemien permittert 85% fra april til juni. Deretter gikk han tilbake til 100% stilling. Selskapet leier kontorer i daglig leders private bolig. Årlig husleie utgjør kr 144.000.

## Note

13

## Ytelser til andre ledende personer

## Note

15

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70805.00	73894.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7400.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78205.00	73894.00

## Note

11

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

## Note

12

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

14

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
People at Work AS	100.00%	100.00%	34249.00	260097.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



## Noter 2020

### PROSESSPARTNER AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Varige driftsmidler

For spesifisert avskrivningsplan varige driftsmidler - Se tilleggsnote 1

## Note 2 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
People at Work AS	Oslo	100%	34.249	260.097

I 2020 mottok Prosesspartner AS et konsernbidrag fra People at Work AS på kr 333.000, som i regnskapet er blitt bokført som en finansinntekt. Utover denne transaksjonen har det i 2020 ikke vært andre interne transaksjoner mellom mor- og datterselskap.

## Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

For spesifisering av mellomværende med selskap i samme konsern - Se tilleggsnote 3

## Note 4 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

For spesifisert oppstilling av aksjer i andre foretak - Se tilleggsnote 4

## Note 5 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundet skattetrekk med kr 118.804.  
Det var ved utgangen av året bokført skyldig skattetrekk på kr 206.866.  
Dette gjelder 5. og 6. termin 2020 som i sin helhet ble betalt i 2021.

## Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sætre, Anders H.	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00%</b>	

Alle aksjer har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	2 268 444	2 368 444
Tilleggsutbytte		(1 600 000)	(1 600 000)
Årets resultat		1 145 189	1 145 189
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>1 813 632</b>	<b>1 913 632</b>



## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	990.268	1.123.160
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
<b>Sum</b>	<b>990.268</b>	<b>1.123.160</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	451.000	748.000
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
<b>Sum</b>	<b>451.000</b>	<b>748.000</b>

## Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 432 758	2 046 688
Konsernbidrag	333 000	190 000
+/- Permanente forskjeller	(608 027)	(924 596)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	180 276	138 469
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 338 007</b>	<b>1 450 561</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	294 362	319 123
<b>Sum</b>	<b>294 362</b>	<b>319 123</b>
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		1
+/- Endring i utsatt skatt	(6 793)	(30 463)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>287 569</b>	<b>288 661</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	294 362	319 123
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>294 362</b>	<b>319 123</b>

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	30 877	(149 399)	180 276
Netto forskjeller	30 877	(149 399)	180 276
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	149 399	(149 399)
Sum midlertidige forskjeller	30 877	0	30 877
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>6 793</b>	<b>0</b>	<b>6 793</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 32 868

## Note 11 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	1 172 908	1 505 082
Arbeidsgiveravgift	199 791	255 533
Pensjonskostnader	50 477	49 854
Andre relaterte ytelser	(203 737)	(227 516)
<b>Sum</b>	<b>1 219 439</b>	<b>1 582 953</b>

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.



Begge ansatte ble som følge av Koronapandemien permittert 85% fra 17. mars til 31. mai. Fra 1. juli kom den ene ansatte tilbake i jobb på heltid mens den andre kom tilbake i full stilling 1. oktober 2020.

Også for 2020 fikk selskapet godkjent et FoU-prosjekt som innebar refusjonskrav skatt på kr 218.190. I 2019 ble det tilsvarende bokført som fradrag i skatt for FoU på kr 238.920.

## Note 12 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

## Note 13 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	707 792	0	313 583

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder ble som følge av Koronapandemien permittert 85% fra april til juni. Deretter gikk han tilbake til 100% stilling. Selskapet leier kontorer i daglig leders private bolig. Årlig husleie utgjør kr 144.000.

## Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 15 - Revisjon

Selskapet oppfylder kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

## Note 16 - Poster som er sammenslått

For spesifiserte finansposter - Se tilleggsnote 16.





**Årsregnskap for 2020**

**PROSESSPARTNER AS  
0751 OSLO**

Innhold

Styrets årsrapport  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til årsregnskapet

Utarbeidet av:  
Byråfinans AS  
Sandakerveien 24 C, Bygg A1  
0473 Oslo  
Org.nr. 979 481 128

  
Utarbeidet med:  
Total Årsoppgjør

*Prosesspartner AS***Årsrapport 2020***Virksomhetens art og sted*

Selskapet ble stiftet 08.03.2006, men først fra 2010 kom virksomheten i gang med det foretaket driver med i dag. Dette er salg av konsulenttjenester innenfor organisasjonsutvikling og helse relaterte områder. Virksomheten drives fra kontorer i Oslo.

*Fortsatt drift*

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

*Forsknings- og utviklingsaktiviteter*

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

*Arbeidsmiljø*

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær og heller ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

*Likestilling*

Selskapet har 2 ansatte, en kvinne og en mann. Styret består av en mann. Forøvrig er det ikke planlagt iverksatt spesielle tiltak når det gjelder likestilling i bedriften.

*Ytre miljø*

Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ikke forurensrer det ytre miljø.

*Andre forhold*

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

*Forretningsmessig utvikling*

Vesentlig, som følge av at koronapandemien slo til med full i styrke i februar-mars 2020, hadde dette en så stor påvirkning på selskapets aktivitet, at omsetningen gikk ned med nesten 19% sammenlignet med 2019. Gjennom iverksettelse av periodevis permitteringer samt andre kostnadmessige innstramminger, klarte selskapets ledelse å forhindre at årets driftsresultat ikke falt mer enn 22% sammenlignet med året forut.

Selv om noe lavere finansinntekter utvidet resultatforskjellen mellom 2020 og 2019, så vil styret si seg fornøyd med et årsresultat på kr. 1.145.000 tatt hensyn til de ekstraordinære rammebetingelsene man måtte forholde seg til. Pandemien fortsetter inn i 2021. Selskapet har imidlertid klart å tilpasse seg nye og mer digitale måter å



kommunisere med sine kunder på slik at driftsinntektene så langt i 2021 helt er på nivå med 2020, og det må man si seg fornøyd med.


Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 3.790.000 mot kr. 4.375.000 ved utgangen av 2019. Egenkapitalens prosentvise andel av totalkapitalen har svekket seg noe fra 54% i 2019 til 51% i 2020.

**Resultatdisponering**

Styrets foreslår at årets overskudd kr 1.145.189 i sin helhet blir overført til annen egenkapital.

Oslo, 15. mai 2021

I styret for Prosesspartner AS



Anders H. Sætre  
Styrets leder



Uttalelse fra ledelsen – fullstendighetserklæring - innhentet som ledd i vårt arbeid med å avslutte selskapets regnskap ved utgangen av året. Målsettingen er at denne skal bidra til å sikre at alle relevante opplysninger er tatt med i årsregnskapet og årsberetningen. Erklæringen bes underskrevet av selskapets styreleder og daglig leder.

## Til: Byråfinans AS

### FULLSTENDIGHETSERKLÆRING FOR ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2020

Vi bekrefter at årsregnskapet og årsberetningen for Prosesspartner AS er avlagt i overensstemmelse med lov og god regnskapssikk, og at disse etter vår oppfatning gir fullstendige opplysninger for bedømmelsen av resultatet og selskapets stilling på balansedagen. Vi bekrefter også at implementeringen og drift av regnskaps- og intern kontrollsystemene er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.

Alt regnskapsmateriale og referater fra alle avholdte møter med beslutningsrett har vært holdt tilgjengelig for regnskapsfører. Vi har gitt opplysninger om alle viktige fakta vedrørende evt. misligheter eller mistanker om misligheter som kan påvirke foretaket. Vi har gitt opplysninger om våre risikovurderinger for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi bekrefter at informasjon som er fremlagt for å identifisere nærstående parter er fullstendig og det er gitt tilstrekkelig og fullstendig informasjon i årsregnskapet om nærstående parter og transaksjoner med disse.

Vi kjenner ikke til:

- at det foreligger brudd på lover, forskrifter eller offentlige reguleringer som kan medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet.
- At det foreligger påbud fra offentlige myndigheter, for eksempel innenfor området helse, miljø og sikkerhet – jf internkontrollforskriften.
- At det har forekommet uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll – systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
- At selskapet er involvert i eller må påregne å bli involvert som part i rettstvister av økonomisk betydning for årsregnskapet.
- At det foreligger andre panteheftelser, kausjons- eller garantiforpliktelser enn de det er redegjort for i årsregnskapet.
- At det foreligger andre panteheftelser, kausjons- eller garantiforpliktelser enn de det er redegjort for i årsregnskapet.
- At det foreligger gjeldsforpliktelser som ikke er bokført eller opplyst om i note.
- At selskapet overfor daglig leder eller styrets leder har forpliktet seg til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet, jf. Regnskapsloven § 7-31 og § 7-44, som ikke fremgår av årsregnskapet.
- At selskapet har andre nærstående parter enn det som er opplyst om eller at eventuelle transaksjoner med de nærstående partene har blitt gjennomført i strid med formelle krav til vedtak og dokumentasjon eller i strid med prinsippet om armlengs prising.
- At det er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.

Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelse, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Det har ikke inntruffet begivenheter etter utløpet av regnskapsåret som påvirker vurderingen av selskapets verdi negativt eller som medfører justeringer av, eller tilleggsopplysninger i, årsregnskapet eller i årsberetningen.

Den feilinformasjon som ble avdekket ved gjennomgang av årets bilag og som ikke er korrigeret, er etter vår vurdering uvesentlig, både enkeltvis og samlet, for årsregnskapet sett som helhet. Vi kjenner ikke til at det foreligger vesentlig mangler utover disse.

Oslo, den 15. mai 2021

Styrets leder//daglig leder



**Resultatregnskap for 2020**  
**PROSESSPARTNER AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		3 265 803	4 024 938
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 265 803</b>	<b>4 024 938</b>
Varekostnad		(45 753)	(108 829)
Lønnskostnad	11, 12, 13	(1 219 439)	(1 582 953)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(356 430)	(351 000)
Annen driftskostnad	15	(582 706)	(613 605)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(2 204 328)</b>	<b>(2 656 386)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 061 475</b>	<b>1 368 551</b>
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	2	333 000	190 000
Annen renteinntekt		5 403	3 525
Annen finansinntekt	4	78 320	529 230
<b>Sum finansinntekter</b>	16	<b>416 722</b>	<b>722 755</b>
Annen rentekostnad		(39 082)	(43 314)
Annen finanskostnad		(6 358)	(1 305)
<b>Sum finanskostnader</b>	16	<b>(45 440)</b>	<b>(44 619)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>371 283</b>	<b>678 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 432 758</b>	<b>2 046 688</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(287 569)	(288 661)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 600 000	0
Annen egenkapital		(454 811)	1 758 027
<b>Sum</b>		<b>1 145 189</b>	<b>1 758 027</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**PROESSPARTNER AS**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 8	545 000	881 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>545 000</b>	<b>881 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	740 309	499 940
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>770 309</b>	<b>529 940</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 315 309</b>	<b>1 410 940</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		126 375	119 965
Andre fordringer		273 703	374 815
Konsernfordringer	3	333 000	264 858
<b>Sum fordringer</b>		<b>733 078</b>	<b>759 638</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	1 144 990	60 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 144 990</b>	<b>60 000</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	596 696	2 144 421
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>596 696</b>	<b>2 144 421</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 474 764</b>	<b>2 964 058</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 790 073</b>	<b>4 374 998</b>

**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**PROSESSPARTNER AS**

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 813 632	2 268 444
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 632</b>	<b>2 268 444</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>1 913 632</b>	<b>2 368 444</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		0	6 793
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>6 793</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	990 268	1 123 160
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 123 160</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>990 268</b>	<b>1 129 953</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 045	4 514
Betalbar skatt	9	294 362	319 123
Skyldige offentlige avgifter		395 424	386 791
Annen kortsiktig gjeld		187 342	166 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>886 173</b>	<b>876 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 876 441</b>	<b>2 006 555</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 790 073</b>	<b>4 374 998</b>
<b>Poster utenom balansen</b>			
Pantstillelser	8	451 000	748 000

Oslo, 15. mai 2021

Prosesspartner AS

Anders Hovengen Sætre  
Styrets leder / Daglig leder



## Noter 2020 PROSESSPARTNER AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.





## Note 1 - Varige driftsmidler

For spesifisert avskrivningsplan varige driftsmidler - Se tilleggsnote 1

## Note 2 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
People at Work AS	Oslo	100%	34.249	260.097

I 2020 mottok Prosesspartner AS et konsernbidrag fra People at Work AS på kr 333.000, som i regnskapet er blitt bokført som en finansinntekt. Utover denne transaksjonen har det i 2020 ikke vært andre interne transaksjoner mellom mor- og datterselskap.

## Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

For spesifisering av mellomværende med selskap i samme konsern - Se tilleggsnote 3

## Note 4 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

For spesifisert oppstilling av aksjer i andre foretak - Se tilleggsnote 4

## Note 5 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundet skattetrekk med kr 118.804.  
Det var ved utgangen av året bokført skyldig skattetrekk på kr 206.866.  
Dette gjelder 5. og 6. termin 2020 som i sin helhet ble betalt i 2021.

## Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sætre, Anders H.	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00%</b>	

Alle aksjer har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	2 268 444	2 368 444
Tilleggsutbytte		(1 600 000)	(1 600 000)
Årets resultat		1 145 189	1 145 189
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>1 813 632</b>	<b>1 913 632</b>



## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	990.268	1.123.160
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
<b>Sum</b>	<b>990.268</b>	<b>1.123.160</b>
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	451.000	748.000
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
<b>Sum</b>	<b>451.000</b>	<b>748.000</b>

## Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 432 758	2 046 688
Konsernbidrag	333 000	190 000
+/- Permanente forskjeller	(608 027)	(924 596)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	180 276	138 469
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 338 007</b>	<b>1 450 561</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	294 362	319 123
<b>Sum</b>	<b>294 362</b>	<b>319 123</b>
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		1
+/- Endring i utsatt skatt	(6 793)	(30 463)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>287 569</b>	<b>288 661</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	294 362	319 123
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>294 362</b>	<b>319 123</b>

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	30 877	(149 399)	180 276
Netto forskjeller	30 877	(149 399)	180 276
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	149 399	(149 399)
Sum midlertidige forskjeller	30 877	0	30 877
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>6 793</b>	<b>0</b>	<b>6 793</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 32 868

## Note 11 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	1 172 908	1 505 082
Arbeidsgiveravgift	199 791	255 533
Pensjonskostnader	50 477	49 854
Andre relaterte ytelser	(203 737)	(227 516)
<b>Sum</b>	<b>1 219 439</b>	<b>1 582 953</b>

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.



Begge ansatte ble som følge av Koronapandemien permittert 85% fra 17. mars til 31. mai. Fra 1. juli kom den ene ansatte tilbake i jobb på heltid mens den andre kom tilbake i full stilling 1. oktober 2020.

Også for 2020 fikk selskapet godkjent et FoU-prosjekt som innebar refusjonskrav skatt på kr 218.190. I 2019 ble det tilsvarende bokført som fradrag i skatt for FoU på kr 238.920.

## Note 12 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 13 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	707 792	0	313 583

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder ble som følge av Koronapandemien permittert 85% fra april til juni. Deretter gikk han tilbake til 100% stilling. Selskapet leier kontorer i daglig leders private bolig. Årlig husleie utgjør kr 144.000.

## Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 15 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

## Note 16 - Poster som er sammenslått

For spesifiserte finansposter - Se tilleggsnote 16.

*Prosesspartner AS***Tilleggsnoter 2020***Note 1 - Varige driftsmidler*

	<i>Inventar</i>	<i>Personbiler</i>	<i>Kontor- maskiner</i>	<i>TOTALT</i>
Ansk. kost 01.01	51.074	1.705.500	0	1.756.574
Tilgang	0	0	20.430	20.430
Avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	51.074	1.705.500	20.430	1.777.004
Akkumulerte avskrivn. 31.12	49.074	1.177.500	5.430	1.232.004
Akkumulerte nedskrivn. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivn. 31.12	0	0	0	0
<b>Av-nedskr. og rev.ned. 31.12</b>	49.074	1.177.500	5.430	1.232.004
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	2.000	528.000	15.000	545.000
Årets avskrivninger	10.000	341.000	5.430	356.430
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivn.	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5	5	3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

*Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.*

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
People At Work AS	0	0	333.333	264.858
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>333.333</b>	<b>264.858</b>

	<b>Langsiktig gjeld</b>		<b>Kortsiktig gjeld</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
People At Work AS	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 4 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses- Kost	Balanseført verdi	Markeds- verdi	Mottatt utbytte
<i>Anleggsmidler</i>					
Maze Feedback AS	2,46%	740.309	740.309	338.000	74.355
<b>Sum</b>		<b>740.309</b>	<b>740.309</b>	<b>338.000</b>	<b>74.355</b>
<i>Omløpsmidler</i>					
Andre markeds- baserte aksjefond		1.144.990	1.144.990	1.255.224	0
<b>Sum</b>		<b>1.144.990</b>	<b>1.144.990</b>	<b>1.255.224</b>	<b>0</b>

Oppført markedsverdi på aksjepost i Maze Feedback AS representerer bokført andel av selskapets samlede egenkapital pr. 31.12.2020.

## Note 16 - Poster som er sammenslått

Posten finansinntekter er slått sammen av:	2020	2019
Mottatt konsernbidrag	333.000	190.000
Renteinntekt bank	4.426	3.342
Renteinntekt tilbakebetalt skatt	977	183
Aksjeutbytte	74.335	61.905
Gevinst v/ salg aksjefond	3.964	467.325
Valutagevinst (agio)	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>416.722</b>	<b>722.753</b>
Posten finanskostnader er slått sammen av:	2020	2019
Rentekostnad bank	34.789	37.330
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	6.358	0
Rentekostnad leverandører	4.293	5.984
Rentekostnad ilignet skatt	0	0
Valutatap (disagio)	0	1.305
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>45.440</b>	<b>44.619</b>